



NAVs årsmöte 2020 i samarbete med Munkedals Jernväg

NAVs årsmöte

Lördagen den 29 augusti kunde vi äntligen fysiskt genomföra vårt försenade årsmöte i samarbete med Munkedals Jernväg.

Klockan 10 startade vi dagen med en kortare tågresa från Åtorps station med destination Munkedals Jernvägsmuseum.

Väl framme, utan försening, fick vi en visning av museet med bland annat många foton om järnvägens historia i dåtid och nutid. Besöket inkluderade även en efterlängtd fika, särskilt för de som var långväga.



Vi förflyttade oss sedan till närbelägna Folkets Hus i Munkedal för resten av dagens övningar som inleddes med en god lunch.

Efter lunchen berättade Sverker Balksten från Munkedals Hembygdsförening om Munkedals historia under rubriken *"Från munk till finpapper"*. Åhörarnas intresse var stort.



Sverker Balksten "Från munk till finpapper".

Föredraget följdes av aktuell information från NAV om pågående projekt mm. Bland annat "Museiresan" som kommer att fortsätta nästa år med fler deltagande besöksmål.

Årsmötesförhandlingarna inleddes efter en kort paus. Ordföranden i föreningen Munkedals Jernväg, Thomas Lange, tog över ordförande-klubban och ledde förhandlingarna på ett förtjänstfullt sätt.

Avgående styrelseledamöter avtackades med blommor.

Dagen avslutades med kaffe och en god "sötsak".

Totalt deltog 25-30 personer under dagen.

NAV tackar Museiföreningen Munkedals Jernväg för en mycket fin insats under dagen.

Text o Foto: Einar Brodin



Efter konstituerande möte har NAVs styrelse följande sammansättning.

Två suppleantplatser är vakanta.

Ytterligare information om arbetsgrupper mm inom styrelsen finns på vår hemsida.

NAVs Styrelse för 2020/2021

<i>Ordförande:</i>	Lise-Lotte Kolmberger
<i>Vice ordförande:</i>	Henrik Olsson
<i>Sekreterare:</i>	Ingvar Kronhamn
<i>Kassör:</i>	Einar Brodin
<i>Ledamot:</i>	Loic Manchec
<i>Ledamot:</i>	Ola Nilsson
<i>Ledamot:</i>	Karin Askberger
<i>Ledamot:</i>	Christer Blomqvist
<i>Ledamot:</i>	Åke Paulsson
<i>Suppleant:</i>	Cheyenne Röckner
<i>Suppleant:</i>	Börje Gustavsson